Optivision – прорыв в
освещении
OptiVision MVP507
Optivision это асимметричный излучающий вниз светильник, который сочетает в
себе компактность с очень высокой эффективностью. Имеются варианты с узким,
средним и широким световым пучком. Обеспечивается контроль рассеянного света и
ограничение слепящего действия. В прожекторе Optivision могут использоваться
металлогалогенные лампы, обеспечивающие хорошую цветопередачу, или

OptiVision MVP507
3Product family leaflet, 2023, Январь 25 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Нач. индекс
цветопередачи
910400188212 MVP507 HPI-T1000W WB - -
910400188412 MVP507 MHN-LA2000W 400V
WB SI
- -
910400188512 MVP507 MHN-LA2000W 400V
MB SI
- -
910400188612 MVP507 MHN-LA2000W 400V
NB SI
- -
910403025212 MVP507 SON-TP600W K WB
SI
2000 K 25
910403025512 MVP507 SON-T600W WB SI - -
910403025612 MVP507 SON-T1000W WB SI - -
910403025712 MVP507 MHN-LA1000W 230V
WB SI
- -
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Нач. индекс
цветопередачи
910403747312 MVP507 MHN-FC2000W/740
400V NB SI
4000 K >70
910403747512 MVP507 MHN-FC2000W/740
400V WB SI
4000 K >70
910403748812 MVP507 MHN-FC1000W/740
230V MB SI
4000 K >70
910403758312 MVP507 MHN-FC1000W/740
230V WB SI